mittente: nonne statim oblitus quis  
fuerit tale me puto. qualis ab hostibus  
qui cor non vident putatus su. Eredo  
fame. conscientiam non attendo: et reputas  
non honore virtutibus. Sed virtute ho  
noribus eo sanctiore quo superiore me  
estimo. Videas plerosque in curia de  
ignobilibus nobiles de pauperibus divi  
tes factos subito thumescere. primum  
obliviosa abiectionis: genus quoque suum  
etrulescere: et infimos dedignari par  
tes. Videas et honores penimosos ad  
honores quosque emissores proluere: magis  
quod sibi applaude fatate vestrum dnm  
taxat: mutacione non meminit: et dig  
nos se estimare dignitate ad quam  
ambiendo pervenerunt: quod si si audeo  
dicere adepti sunt merito attribue meri  
to. Omitto autem de hinc quod operatur  
ambicio et honor ipse superbiendi eis ma  
teria est: sed video quod magis doleo.  
pro spreto sibi pompa nonnullos in  
sola humilitate superbia magis addiscere:  
et sub aliis mitis humiliaque magis generum  
infollescere: et ipse amplexus fieri in  
fide claustrum quod fuisse in seculo. et dicitur  
magis peruersum est: plerumque in domo  
dei non pariter haberi contemptum  
quod in sua domo non nisi contemptibiles  
esse videntur potuerunt: et ut ipse videlicet  
ubi a pluribus honores appetunt: ubi  
longe hinc non meruerunt: saltem ubi  
honorabiles videntur: ubi ab omnibus ho  
noribus contemptum. Video et alios quod  
non sibi dolere videri debet. pro negligenter  
propter malicia rursus secularibus in plurimam  
negotio: rursus tremis cupiditatibus  
immergi: cum magna cura erigere mu  
ros et negligenter moros: sub preceptum

quoque non vultatis verba vobis dnm  
et matrem salutacione: sed contra suum ipse  
toris edm conuipiscit aliena: et suum ad  
lite repetere: non audientes ipsam et ipse  
no regis tubicunante. hoc ipsum ipse dicit  
non est in vobis: quod causas habetis. et quare  
non magis fraude patrum: Ita ne mui  
dum sibi. et se mundo crucifixerunt: ut quod  
ante vix in suo vno ut opido cogniti  
fuerunt non circumcunctes puerias et rursus  
frequentes. regem noticias. principum  
familiaritates asseruit sunt: et dicitur de ipso  
habitu dicitur. in quo iam non color sed color  
restitit: magis quod cultum vestrum quod vni  
tu insit. Pudet dicitur. vniuersum in suo  
studio muliercule. quod a monachis pro  
nu affectat in vestibus non modis in sal  
tun forma religionis retenta: in habitu  
ornari non vniuersum appetunt mulieres christi.  
Quia dum se parant ad plura et contra nec  
as ceteras proinde paupertatis signum  
debuerunt. quod vniuersum nudisary multum for  
midat: in mollice vestimentorum parat  
potius proferentes medicum: vltro se hostium  
sine sanguine tradunt iermeis. hoc et alia  
mala omnia vniuersum contingunt: propter aliunde  
hoc omnia mala contingunt: nisi quod illa quia  
solum deseruunt desideres humilitate: ad  
propter hoc vniuersum meptia demio sectari su  
dia secularium. ames efficiunt reitentes  
ad vomitum. Audiamus vniuersum quod quod in  
les sumus quod illa vniuersum que mihi dei  
eligitur: sed humilitate non obliuiscit.  
Ecce autem ancilla dnm: fiat in solum vni  
tuum. fiat et desiderium solum. non salua  
nois dicitur. Et propter hoc quod dicitur fiat in  
solum vniuersum tuum. magis intelligenda est  
affectum exprime desideratis. quia non  
fatum requirit modo dubitatio: quod quod